
UCHWAŁA NR XIII/199/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 
r., poz.1515 z późn. zm.)  Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Stężyca nieruchomości 
gruntowych, obejmujących działki:

1) nr 166/12, o pow. 0,1000 ha, położonej w obrębie Gołubie, KW GD1R/00024056/4,

2) nr 23/1, o pow. 0,3010 ha, położonej w obrębie Gapowo, KW GD1R/00013483/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 383387D4-8BBE-427B-AF2F-B56D1A0E6388. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane do wykupu na rzecz Gminy działki stanowią własność osób fizycznych.
Działka nr 166/12 proponowana do wykupu jest położona w pobliżu kościoła w miejscowości
Gołubie gdzie brak jest parkingu. Dlatego uznano za niezbędne wykup przedmiotowej
działki z przeznaczeniem na parking, jako że w rejonie tym brak jakiejkolwiek innej działki,
którą można nabyć na powyższy cel. Gmina w tym rejonie żadnych własnych gruntów nie
posiada.
Działka nr 23/1 jest położona w Stężyckiej Hucie, obręb Gapowo. Z uwagi na liczne
wnioski mieszkańców, proponuję się wykup przedmiotowej działki na cele sportowe z
przeznaczeniem pod budowę boiska dla młodzieży.
Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji Rady Gminy
projektu niniejszej uchwały.

Id: 383387D4-8BBE-427B-AF2F-B56D1A0E6388. Podpisany Strona 1




